Siglas
MHUM
AMA
911
ASR
DTOP
AEELA
DV
ARV
BOMB
SRM
ASG
DRNA
JRT
MVB
OCALARH
CT
DTRH
CIPR
CRIM
MVIL
ICPR
OSL
CONT
JUST
ASES
OPPT
AGRI
AIDH
SPR
MF
MAGD

3Y 4 DE OCTUBRE DE 2014

XXX JUSTAS DE ATLETISMO
ASOCIACION EMPLEADOS ELA

SECCION A
Nombre
Municipio Humacao
Autoridad Metropolitana Autob.
Sistema 911
Adm. Sistema de Retiro
Dept. Transp. Obras Publicas
Asoc. Empleados ELA
Dept. Vivienda
Adm. Rehabilitacion Vocacional
Bomberos
Sistema Retiro Maestros
Adm. Servicios Generales
Dept. Recursos Naturales Ambientales
Junta Reglamentadora Comunicacion
Municipio Vega Baja
OCALARH
Comp. Turismo
Dept. Trabajo y Rec. Humanos
Comision Industrial P.R.
CRIM
Municipio Villalba
Inst. Cultura de Puerto Rico
Ofic. Servicios Legislativos
Oficina Contralor
Dept. Justicia
Adm. Servicios Salud
Ofic. Procuradorias
Dept. Agricultura
Adm. Deporte Hipico
Senado P.R.
Municipio Fajardo
Municipio Aguada

127
19
56
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236
117

72

83
58
98
11
74
28
50
16
33
31
24
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18

—_
®»

—
OO PR~OUIOOOOOOOOO0Oo

Total
260
255
173
163
158
136
129

95
90
77
68
56
50
49
36
30
24
18
16
16
13
12
10
10
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Siglas
CORR
ASEM
RJ
MSJ
CFSE
HAC
DRD

3 Y 4 DE OCTUBRE DE 2014

XXX JUSTAS DE ATLETISMO
ASOCIACION EMPLEADOS ELA

SECCION B

Nombre

Correccion

Adm. Servicios Médicos
Rama Judicial

Municipio San Juan

Corp. Fondo Seguro Estado
Dept. de Hacienda

Dept. Recreaciéon y Deportes

134
256
273
134
77
60
31

M
447
247
137
171
152
100

8

Total
581
503
410
305
229
160

39



Siglas
PENS
DEPR
DDLF
UPR
AAA
PPR

3 Y 4 DE OCTUBRE DE 2014

XXX JUSTAS DE ATLETISMO
ASOCIACION EMPLEADOS ELA

SECCION C

Nombre

Pensionados

Dept. Educacién de P.R.
Dept. de la Familia
Sistema U.P.R.
Autoridad Acueductos
Policia de Puerto Rico

645
570
270
75
16
0

M
869
578.5
253.5
146
86
18

Total
1514
1148.5
523.5
221
102
18



