3 Y 4 DE OCTUBRE DE 2014

XXX JUSTAS DE ATLETISMO ASOCIACION EMPLEADOS ELA

SECCIÓN A

Siglas	Nombre	F	М	Total
MHUM	Municipio Humacao	127	133	260
AMA	Autoridad Metropolitana Autob.	19	236	255
911	Sistema 911	56	117	173
ASR	Adm. Sistema de Retiro	91	72	163
DTOP	Dept. Transp. Obras Publicas	75	83	158
AEELA	Asoc. Empleados ELA	78	58	136
DV	Dept. Vivienda	31	98	129
ARV	Adm. Rehabilitacion Vocacional	84	11	95
BOMB	Bomberos	16	74	90
SRM	Sistema Retiro Maestros	49	28	77
ASG	Adm. Servicios Generales	18	50	68
DRNA	Dept. Recursos Naturales Ambientales	40	16	56
JRT	Junta Reglamentadora Comunicacion	17	33	50
MVB	Municipio Vega Baja	18	31	49
OCALARH	OCALARH	12	24	36
CT	Comp. Turismo	30	0	30
DTRH	Dept. Trabajo y Rec. Humanos	0	24	24
CIPR	Comision Industrial P.R.	0	18	18
CRIM	CRIM	0	16	16
MVIL	Municipio Villalba	0	16	16
ICPR	Inst. Cultura de Puerto Rico	5	8	13
OSL	Ofic. Servicios Legislativos	12	0	12
CONT	Oficina Contralor	10	0	10
JUST	Dept. Justicia	10	0	10
ASES	Adm. Servicios Salud	6	0	6
OPPT	Ofic. Procuradorias	0	6	6
AGRI	Dept. Agricultura	0	6	6
AIDH	Adm. Deporte Hípico	0	5	5
SPR	Senado P.R.	0	4	4
MF	Municipio Fajardo	0	0	0
MAGD	Municipio Aguada	0	0	0

3 Y 4 DE OCTUBRE DE 2014

XXX JUSTAS DE ATLETISMO ASOCIACION EMPLEADOS ELA

SECCIÓN B

Siglas	Nombre	F	M	Total
CORR	Corrección	134	447	581
ASEM	Adm. Servicios Médicos	256	247	503
RJ	Rama Judicial	273	137	410
MSJ	Municipio San Juan	134	171	305
CFSE	Corp. Fondo Seguro Estado	77	152	229
HAC	Dept. de Hacienda	60	100	160
DRD	Dept. Recreación y Deportes	31	8	39

3 Y 4 DE OCTUBRE DE 2014

XXX JUSTAS DE ATLETISMO ASOCIACION EMPLEADOS ELA

SECCIÓN C

Siglas	Nombre	F	M	Total
PENS	Pensionados	645	869	1514
DEPR	Dept. Educación de P.R.	570	578.5	1148.5
DDLF	Dept. de la Familia	270	253.5	523.5
UPR	Sistema U.P.R.	75	146	221
AAA	Autoridad Acueductos	16	86	102
PPR	Policía de Puerto Rico	0	18	18